



بیمه زندگی باران

بیمه زندگی طراوت باران



چتر ما را باید بست، زیر باران باید رفت

تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان سنجابی،
بعد از میدان مینا، نبش دفتری غربی، پلاک ۱۷
کدپستی: ۱۹۱۳۶۷۴۹۵۱ تلفن: ۰۲۱-۷۸۳۲۶۰۰۰

www.baraninsurance.com

info@baraninsurance.com



بیمه زندگی طراوت باران

افرادی که تامین مخارج مالی عده‌ای را بر عهده دارند و یا به هر دلیل مایلند در صورت فوت آن‌ها سرمایه‌ای به افراد مورد نظرشان تعلق گیرد، به راحتی بتوانند آن را خریداری نمایند.

● **برگ دوم:** برای حفظ ارزش زمانی سرمایه بیمه، بیمه‌گذار می‌تواند با خرید بیمه‌نامه چند ساله، درصد رشد سالانه‌ای را جهت جبران اثرات تورم برای سرمایه فوت بیمه‌نامه در نظر بگیرد.

● **برگ سوم:** بیمه‌گذار می‌تواند این بیمه‌نامه را با سرمایه نزولی خریداری نماید. به این ترتیب در صورتی که بیمه‌شده از تسهیلات مؤسسات بانکی و یا اعتباری استفاده کرده باشد، در صورت فوت وی به هر علت، اقساط باقیمانده (موعد نرسیده) وام از تاریخ فوت تا پایان مدت وام، یک‌جا در وجه موسسه تسهیلات دهنده، توسط باران پرداخت می‌شود.

● **برگ چهارم:** بیمه‌گذار می‌تواند استفاده‌کننده از سرمایه بیمه‌نامه را هر کسی تعیین نماید، به عبارت دیگر، بیمه‌گذار می‌تواند استفاده‌کننده از سرمایه بیمه‌نامه را فرد یا افرادی که به آن‌ها بدهکار است، اعضاء خانواده و... به هر میزان که تمایل داشته باشد، تعیین نماید در این صورت در صورت فوت بیمه‌شده، سرمایه بیمه بدون طی مراحل قانونی انحصار وراثت و در کمترین زمان به استفاده‌کنندگان پرداخت می‌شود.

● **برگ پنجم:** مدت این بیمه‌نامه می‌تواند حداقل یک سال و حداکثر تا ۸۰ سالگی بیمه‌شده انتخاب شود.

● **برگ ششم:** جهت رفاه حال خریداران این بیمه‌نامه، امکان پرداخت حق بیمه به روش‌های یکجا، سالانه، شش ماهه، چهار ماهه، سه ماهه، دو ماهه و ماهانه وجود دارد.

رفاه خانواده‌ها تحت تاثیر عوامل کمی و کیفی است. در دسته کمی، درآمد خوب و پایدار تا حد زیادی می‌تواند در افزایش رفاه خانواده نقش آفرینی کند. بیمه زندگی در جنبه کیفی افزایش رفاه یعنی تامین آسایش خاطر خانواده یا فرد نقش بسیار پررنگی دارد. در زمان فقدان سرپرست خانواده علاوه بر تالمت روحی که تحمل آن برای بازماندگان سخت و جانکاه است، نگرانی و دغدغه‌های مالی و معیشتی نیز آثار مهمی بر جای می‌گذارد.

خطر پیش روی انسان در طول زندگی همواره فوت ناگهانی نیست، بلکه اتفاقات ناگواری مانند نقص عضو و از کار افتادگی و بیماری هر فرد نیز ممکن است شرایط اقتصادی زندگی وی را تحت‌الشعاع قرار دهد.

با این دیدگاه شرکت بیمه زندگی باران بیمه‌نامه طراوت را طراحی و به بازار عرضه نموده است. هر فردی با خرید بیمه‌نامه زندگی طراوت باران برای خود، خانواده‌اش را در صورت نبود یا از کار افتادگی و بیماری خویش بیمه می‌نماید به طوری که اگر در طول مدت بیمه فوت کند، در اثر حادثه دچار نقص عضو و از کار افتادگی یا متحمل هزینه‌های پزشکی گردد و یا به بیماری مبتلا گردد، مبلغی که در ابتدای بیمه‌نامه تعیین نموده است به استفاده‌کنندگان تعیین شده توسط وی، پرداخت می‌گردد.

برگ‌های برنده دارنده بیمه‌نامه:

● **برگ اول:** حق بیمه بسیار اندک این بیمه شرایطی را فراهم می‌نماید تا